

VOM Siskot - sydämeltä sydämelle

Raamattujen salakuljettajana Pohjois-Koreassa

Oli pimeä ja kylmä joulukuun yö. **Eun-Ji** oli ylittämässä Kiinan ja Pohjois-Korean rajaa selässään säkillinen tavaraa. Hän osasi liikkua metsässä, ja lumi valaisi hänen tietään. Yhtäkkiä hän huomasi, että partio kiinalaisia rajavartijoita lähestyi häntä. Eun-Ji kyykistyi ja alkoi rukoilla sydän pamppaillen, niin kuin oli seurakunnassa oppinut.



Yksi vartijoista tuli suoraan häntä kohti, ja hän luuli jo jääneensä kiinni. Sitten mies ohittikin hänet täpärästi, ja partio jatkoi matkaansa häntä huomaamatta. Silloin Eun-Ji ymmärsi, että Jumala oli vastannut hänen rukoukseensa. Eun-Jista tuli siinä hetkessä Jeesuksen seuraaja. Pian sen jälkeen häntä pyydettiin mukaan entistä uskaliaampaan hankkeeseen, Raamattujen salakuljettamiseen.

Vuonna 2005 Pohjois-Korean hallinto päätti kitkeä laittoman salakuljetuksen ja otti käyttöön entistä järeämmät keinot. Ei mennyt kauaa, kun hänet kavallettiin, ja hän joutui perheineen lähtemään kauas pois kotoa kaupungista. Pian hänet pidätettiin ja vietiin kuulusteluja varten jääkylmään huoneeseen, jossa oli kalterit ikkunoissa. Hän oli kauhuissaan. Kun yön pimeys laskeutui raskaana hänen päälleen, hän huusi Jumalalle hiljaa mielessään: *"Älä ota minua vielä pois, auta minut vapaaksi!"*



Sitten tapahtui jotain ihmeellistä. Eun-Ji havahtui yöllä, selliin kajasti valokiila, kun ovea raotettiin varovasti. Ovella seisoj pienen lapsi, joka säntäsi karkuun jättäen oven auki. Eun-Ji kurkkasi ovesta, mutta ketään ei näkynyt. Eun-Ji tarttui tilaisuuteen ja livahti ulos kenenkään huomaamatta. Kuka avasi oven? Oliko se enkeli? Eun-Ji ei tiedä sitä tänäkään päivänä, mutta se mahdollisti hänen pakonsa pois vankilasta.

Idea

- Rukoile Pohjois-Korean puolesta.
- Kuuntele VOM Siskot -ohjelma **Radio Deistä TI 19.3. klo 20** tai tämän linkin kautta: [vom-siskot-ohjelmat](#)
- Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki **TI 19.3. klo 18.**
- Tue Pohjois-Koreaan lähetettäviä kristillisiä radio-ohjelmia
Tili: FI0857892320056601 Viite: **871019**